杭州摩森机电科技有限公司
8号2幢辅楼5层D 503室
电话：0571-86622450
传真：0571-86625450
自动化系统集成商
网址：www.hzmosen.com
Par
ker

1
EX电机-CE认证
订购代码
示例
产品系列
电机尺寸
电机长度
固定代码
反馈传感器
力矩/转速参数
电气连接
制动器和温度传感器选项
喷漆
防护等级
轴端
ATEX伺服电机（1区）
正方形70 mm
92 mm
120 mm
155 mm
正方形
正方形
正方形
取决于尺寸（最高到60）
ATEX/IECEx 电机
2极旋转变压器（标准）
无反馈传感器
单圈绝对值HIPERFACE SKS36编码器（128周期/圈）
多圈绝对值HIPERFACE SKM36编码器（128周期/圈）
参见“技术数据”表
黑RAL9005
电缆密封套
电机没有制动器（标准）+热控开关传感器
电机有制动器（选项）+热控开关传感器
标准
光滑轴（标准）
金属键轴
防爆伺服电机-EX系列
EX伺服电机-CE认证/订购代码
17
PSD1 CP1UQ1D1R0xxx CP1UQ2D1R0xxx
Compax3 CC3UQ1D1R0xxx CC3UQ2D1R0xxx
SLVDN CS5UQ1D1R0xxx CS5UQ2D1R0xxx
AC890 CS4UQ1D1R0xxx CS4UQ2D1R0xxx
AC30 CS7UQ1D1R0xxx CS7UQ2D1R0xxx
Hiperface
PSD1 CP1UA1D1R0xxx -
Compax3 CC3UA1D1R0xxx CC3UR1D1R0xxx
SLVDN CS5UA1D1R0xxx -
AC890 CS4UA1D1R0xxx -
AC30 CS7UA1D1R0xxx
附件
电机线缆
(1)
         ≤ 12 A @40°C
           ≤ 9 A @60°C
             ≤ 24 A @40°C
             ≤ 17 A @60°C
驱动器
参考线缆
电流
电流
电流
电流
反馈线缆（2极旋转变压器）
(1)参考线缆
驱动器
2极旋转变压器
(1) 最后三位数字代表线缆长度（单位：米），最大误差±5%
标准长度：3、4、5、10、15、20、25、30、40、50米，如果非以上尺寸，请联系我们
例如，CC3UQ1F1R0015：动力线缆，长度=15米
如果配其它驱动器，请参见技术手册
防爆伺服电机-EX系列
EX伺服电机-线缆
18
Pn Mn Nn In
Mo Io
M peak I peak N max
[kW] [Nm] [rpm] [Arms] [Nm] [Arms] [Nm] [Arms] [rpm]
EX310UAU 0.62 1.4 4200 2.2 1.60 2.5 4.0 6.3 4200
EX420UAI 1.03 2.5 4000 3.3 3 4.2 8.0 10.8 4000
EX430UAG 1.17 3.5 3200 3.9 4.4 4.9 10.0 11.3 3200
EX620UAM 1.37 4.8 2750 4.7 6 6.0 16.0 14.8 2750
EX630UAK 2.01 7.1 2700 6.2 10 7.9 23.7 19.4 2700
EX820UAQ 2.43 10.1 2300 7.2 13 9.1 29.7 22.8 2300
EX840UAL 2.90 16.8 1650 9.0 23 12.0 56.5 32.3 1650
EX860UAJ 3.50 22.3 1500 10.0 31 13.9 78.5 37.1 1500
EX310UAU 0.82 1.0 7600 1.7 1.6 2.5 4.0 6.3 7600
EX420UAI 0.81 1.1 7000 1.6 3.2 4.2 8.0 10.8 7000
EX430UAG 1.02 1.7 5700 2.1 4.4 4.9 10.0 11.3 5700
EX620UAM 1.27 2.8 4300 3.0 6.4 6.0 16.0 14.8 4300
EX630UAK 1.92 4.4 4200 4.0 9.5 7.9 23.7 19.4 4200
EX820UAQ 2.62 7.0 3600 5.1 12.9 9.1 29.7 22.8 3600
EX840UAL 2.08 6.8 2900 3.9 22.6 12.0 56.5 32.3 2900
EX860UAJ 2.18 8.3 2500 4.0 31.4 13.9 78.5 37.1 2500
EY伺服电机——UL认证用于易燃气体环境
力矩

EY电机
示例
订购代码
产品系列
ATEX伺服电机（2区）
电机尺寸
电机长度
固定代码
反馈传感器
力矩/转速参数
电气连接
制动器和温度传感器选项
机械接口
正方形
正方形
正方形
正方形
取决于尺寸（最高到60）
电机
2极旋转变压器
无传感器
参见“技术数据”表
喷漆
黑RAL9005
连接器
PTC在动力连接器（AC890,AC30V...)
PTC在反馈连接器（PSD,Compax3，SLVD...)
传感器
传感器   制动器
PTC           +
传感器
传感器   制动器
光滑轴
金属键轴
其它选项按要求
防爆伺服电机-EY系列
订购代码
31
(1)
(1)
         ≤ 12 A @40°C
           ≤ 9 A @60°C
             ≤ 24 A @40°C
             ≤ 17 A @60°C
PSD1 CP1UQ1F1R0xxx CP1UQ2F1R0xxx
Compax3 CC3UQ1F1R0xxx CC3UQ2F1R0xxx
SLVDN CS5UQ1F1R0xxx CS5UQ2F1R0xxx
AC890 CS4UQ1F1R0xxx CS4UQ2F1R0xxx
AC30 CS7UQ1F1R0xxx CS7UQ2F1R0xxx
(1)
PSD1 CP1UA1F1R0xxx
Compax3 CC3UA1F1R0xxx
SLVDN CS5UA1F1R0xxx
AC890 CS4UA1F1R0xxx
AC30 CS7UA1F1R0xxx
附件
电机线缆
反馈线缆（2极旋转变压器）
驱动器
参考线缆
电流
电流
电流
电流
驱动器 参考线缆
最后三位数字代表线缆长度（单位：米），最大误差±5%
标准长度：3、4、5、10、15、20、25、30、40、50米，如果非以上尺寸，请联系我们
例如，CC3UQ1F1R0015：动力线缆，长度=15米
如果配其它驱动器，请参见技术手册
防爆伺服电机-EY系列
订购代码
32
33
•
•
•
•
•
•
•
GXA
[mm] 60, 90, 115, 142, 180, 220
[min-1]
[Nm] 40...1800
[N]
[h]
[arcmin]
[%]
2014/34/EU Directive
II 2 GD c T6
EN 1127-1:2012
EN 13463-1:2009, EN
13463-5:2013, ISO281:2004,
ISO286:2013, DIN3960